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 Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Dostawa paliw płynnych dla potrzeb Zarządu Dróg Powiatowych w Staszowie na rok 

2025” wpłynęło zapytanie co do treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający 

udziela następujących wyjaśnień: 

1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu SWZ Roz IV OPZ pkt 6 2 poprzez 

odstąpienie od adresu stacji i zaakceptuje aby raport transakcji zawierał numer stacji i 

miejscowość?  

Adres stacji znajduje się tylko na paragonie/wydruku z terminala natomiast załącznik do 

faktury i zestawienie transakcji na portalu flota zawiera miejscowość i numer stacji. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu SWZ Rozdział IV Opis 

Przedmiotu Zamówienia ust. 6 pkt 2. Zmieniony zapis otrzymuje brzmienie: 

„wystawiania faktur VAT na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. 

Raport transakcji będzie wykazem zbiorczym, usystematyzowanym wg kolejności dat 

zakupu, zawierającym następujące dane: daty i dokładny czas przeprowadzenia 

poszczególnych transakcji, numery rejestracyjne pojazdów, na które dokonano zakupu, ilość, 

rodzaj i wartość zakupionych paliw, numer stacji i miejscowość, na których przeprowadzono 

transakcje” 

2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu projektu umowy § 5 ust. 1 pkt 2) poprzez 

zamianę słowa: ,,ceny zakupionych paliw” na ,,wartość zakupionych paliw”, ponieważ 

dowód wydania zawiera wartość?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu projektu umowy § 5 ust. 1 pkt 2) 

poprzez zamianę słowa: ,,ceny zakupionych paliw” na ,,wartość zakupionych paliw” (w 

załączeniu zmieniony projekt umowy – Załącznik nr 9 do SWZ). 



3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu projektu umowy § 8 ust. 1 pkt 2) i 

zaakceptuje, aby kara umowna liczona była od niezrealizowanej części wynagrodzenia 

umownego brutto?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę. Obowiązują zapisy 

projekt umowy. 

4) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  odstąpienie od zapisów projektu umowy zawartych § 

8 ust. 3, 6,8 ponieważ przysądzone kary umowne są dla Zamawiającego wypłacane z 

odrębnego konta Wykonawcy. Postępowanie reklamacyjne jest traktowane i 

rozpatrywane jako odrębny proces.  Zamawiający nie może więc samodzielnie potrącać 

kary z wynagrodzenia Wykonawcy, gdyż dział windykacji może zrozumieć tę sytuację 

jako niezapłacenie faktury i naliczyć odsetki ustawowe za zwłokę płatności. Dlatego też 

kary umowne wypłacone są z odrębnego konta. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę. Obowiązują zapisy 

projekt umowy. 

 

Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i są 

wiążące przy składaniu ofert. 
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